
Економска школа „Нада Димић” 

22. октобра 19 

11080 Београд 

http://www.ekonomska-zemun.edu.rs/ 

26.03.2018. године   

 

 На основу члана 63 став 5 Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“ број 124/2012), Економска школа „Нада Димић“ објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ОБЛИКОВАНЕ ПО 

ПАРТИЈАМА БРОЈ 1.1.2/18 

РАДИ ЗАКЉУЧЕЊА ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА ЗА НАБАВКУ УСЛУГА 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ И РЕАЛИЗАЦИЈЕ ЕКСКУРЗИЈЕ УЧЕНИКА ПРВОГ, 

ТРЕЋЕГ И ЧЕТВРТОГ РАЗРЕДА  
 

 Рок за подношење понуда у предметној јавној набавци продужава се до 

10.04.2018. године у 13 часова, због разлога предвиђених одредбама члана 63 став 5 

Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012) – измена 

Конкурсне документације у року који је краћи од осам дана од првобитно 

дефинисаног рока за подношење понуда. 

 

   

     

 

  

  

 

 

  

 

http://www.ekonomska-zemun.edu.rs/

